Allgemeines
Diese hochwertige, ultraflache
Kompakt-Tastatur eignet sich
hervorragend für alle Systeme, an
denen ein Pointing Device erforder-
lich ist, jedoch aus Platzgründen
keine extra Maus eingesetzt werden
kann.

ML-Technologie mit Gold Crosspoint Kontakten
G84-4400
Bestellbezeichnungen
G84-4400 PPB DE
Tastatur: PS/2 Stecker, Trackball: PS/2 Stecker
Ländervariante deutsch
G84-4400 PRB DE
Tastatur: PS/2 Stecker, Trackball: PS/2 Stecker
Ländervariante deutsch, Farbe schwarz
G84-4400 PUB DE
USB Stecker
Ländervariante deutsch
Ländervarianten
BE = belgisch
CH = schweizerisch
DE = deutsch
DK = dänisch
ES = spanisch
FR = französisch
GB = UK-englisch
IT = italienisch
NO = norwegisch
PO = portugiesisch
SF = schwedisch/finnisch
EU = US-englisch mit  6
Weitere Versionen auf Anfrage.
�
FCC Part 15
Subpart B
Class B